平成 28年  月  日

岩手県海洋エネルギー産業化研究会 御中

（事務局：公益財団法人釜石・大槌地域産業育成センター内）

  FAX ０１９３－２６－７５５７

岩手県海洋エネルギー産業化研究会参加申込書

8月１9日(金)、開催する平成 28年度第 1回岩手県海洋エネルギー産業化研究会の

定期総会講演会等の出欠を、以下のとおり報告します。

※出席・欠席のどちらかに〇をしてください。２名以上の方が参加する場合は、別葉としてください。

１ 定期総会    （ 出席  ・ 欠席 ）

２ 産業化講演会  （ 出席  ・ 欠席 ）

３ 交流会     （ 出席  ・ 欠席 ） （※参加費：お一人様４０００円）

【参加申込者】

企 業 名

事業所名

所 在 地
（〒    －      ）

参 加 者

職・氏名

 職 氏名

電話番号

（内線番号）

                  (内線：         )

ファクシミリ

メールアドレス

連絡担当者
部署 担当者

（電話番号            ）

※上記の情報は、岩手県海洋エネルギー産業化研究会の事業目的以外に使用いたしません。